
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP10213
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej pozemku pro bydlení, 969 m2, Opatov

Zdeněk Podlezl
+420 608 134 358
zdenek.podlezl@re-max.cz

1.550.000 ,-
za nemovitost včetně provize a právního

servisu

Nabízíme k prodeji pozemek pro výstavbu rodinného domu, který se nachází v klidné části obce Opatov v Čechách, v okrese
Svitavy. Tento pozemek je určen pro bydlení a má celkovou plochu 969 m², která poskytuje dostatek prostoru pro stavbu domu,
založení zahrady či jiných venkovních prostor. Přístup na pozemek je zajištěn po zpevněné obecní komunikaci, což přispívá
k jednoduché dostupnosti. V okolí je výborná dopravní obslužnost, k dispozici jsou jak autobusové linky, tak vlakové spoje, což
usnadňuje cestování do blízkých měst a obcí. Silniční spojení je rovněž na vysoké úrovni, což činí lokalitu atraktivní pro každého,
kdo hledá klidné a přitom dobře dostupné místo pro bydlení. Budoucí blízké napojení na dálnici D35 výrazně zlepšuje dostupnost
i do zvdálenějších měst a umožňuje kombinaci zdravého rodinného bydlení a zajímavých pracovních příležitostí. Pozemek nabízí
krásný výhled na obec a okolní krajinu, což zajišťuje příjemné bydlení ve spojení s přírodou. Na pozemku je možné vybudovat
rodinný dům podle vlastních představ a požadavků. Je zde snadná možnost napojení na inženýrské sítě (vodovodní řád je před
pozemkem, na elektřinu je již uzavřena smlouva s ČEZ distribuce na přípojku 3x25A). Odpad bude řešen čističkou se vsakem. Ve
fotografiích uvádíme již zpracovaný stavební záměr, jako představu o tom, jakou stavbu je možné zde postavit. Lokalita Opatova
poskytuje klidné a bezpečné bydlení s možnostmi pro volnočasové aktivity v přírodě a zároveň je dostatečně vzdálená od rušných
center, což zajišťuje poklidnou atmosféru. Tento pozemek tedy láká nejen rodiny hledající místo pro svůj nový domov, ale také
všechny, kteří touží po klidném životním stylu v malebném prostředí. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.
Financování koupě tohoto pozemku zajistíme naším finančním poradcem.

Ulice: Město: Opatov
Typ nemovitosti: Pozemek Subtyp nemovitosti: Bydlení
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: Vlastní pozemek: 969 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 608 134 358

Email: zdenek.podlezl@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




